SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO AMAPÁ – CREA-AP

PORTARIA Nº 034, DE 22 DE MARÇO 2018

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

DO ESTADO DO AMAPÁ – CREA-AP, no uso das atribuições previstas Regimento Interno

do Crea-AP, e

Considerando a ausência do Estado do Amapá do 1º Tesoureiro do Crea-AP,

Eng. Eletric. Marcos da Silva Drago, no período de 27 a 30 de março de 2018, conforme

informado no protocolo nº 1744865/2018.

Considerando a ordem de sucessividade prevista no inciso I do art. 100 do

Regimento Interno do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Amapá – CREA-AP.

RESOLVE:

Art. 1º - Comunicar a ausência do Tesoureiro Eng. Eletric. MARCOS DA SILVA

DRAGO, no período de 27 a 30 de março de 2018, para que o Segundo Tesoureiro Eng. Civ.

MANOEL FERREIRA DA CONCEIÇÃO NETO exerça efetivamente a Tesouraria do Regional no

referido período.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se Ciência e Cumpra-se

Eng. Civ. Abigail da Silva Pantoja

Presidente em Exercício